
Zarządzenie nr 115/2016
Burmistrza miasta i Gminy Margonin

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia
 14 stycznia 2016 r. w sprawie działania Miejsko – Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w Margoninie

Na podstawie art. 19 ust. 4,6 i 7 ustawy z dnia 7 sierpnia 2013 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. Z 2013 r., poz. 1166 z późn. zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 7/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 14 
stycznia 2016 r. w sprawie działania Miejsko – Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w 
Margoninie,  zmienia się § 3 stanowiący wykaz osób wchodzących w skład Miejsko – Gminnego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który otrzymuje następujące brzmienie:

 
Wykaz osób wchodzących w skład Miejsko - Gminnego 

                                               Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Lp. Funkcja w Zespole Stanowisko
Nazwisko i imię,

 nr tel.

1 Przewodniczący Zespołu
 Burmistrz
 Miasta i Gminy Margonin

Piechocki Janusz
Nr tel. służ. - 67 28 46 068
508 342 891

2
Zastępca Przewodniczącego

Zespołu

 Zastępca Burmistrza Malczewski Łukasz
Nr tel. służ. - 67 28 46 068
505 160 953 

3

Członkowie Zespołu 

Komendant Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Margoninie

Burzyński Bartosz
Nr tel. służ. - 67 28 46 008
kom. 667 631 908

4
 Komendant Komisariatu
 Policji w Margoninie

Walerowski Jacek
Nr tel. służ. - 67 28 46 997

5
Komendant Straży Miejskiej 
w Margoninie

Kurnik Katarzyna
Nr tel. służ. 67 21 52 805

6
Referent d/s wojskowych, 
obrony cywilnej i działalności 
gospodarczej

Chróścińska Izabela
Nr tel. służ. - 67 28 35 330

7
 Informatyk  Maciejewski Krzysztof

Nr tel. służb. 724 641 131 

8

 Naczelnik Wydziału 
Zagospodarowania 
Przestrzennego, Gospodarki 
Nieruchomościami, 
Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska

 Nowaczewski Marek
Nr tel. służb. - 67 35 41 345

9
 Naczelnik Wydziału Rozwoju  Sałata Katarzyna

Nr tel. służ. - 67 35 41 334

10  Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego w Margoninie

 Żurawski Piotr
Nr tel. służb. 67 28 46 700



 Prezes Zakładu Usług 
Komunalnych w Margoninie 
Sp. z o. o.

 Słodowy Leszek
Nr tel. służb. 508 162 83411

12

 Dyrektor Zespołu - 
Ekonomiczno 
Administracyjnego Szkół w 
Margoninie

 Heinisch Danuta  
Nr tel. służ. - 67 28 46 928

13
 Kierownik Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Margoninie

 Nowak Agnieszka
Nr tel. służ. - 67 28 46 200, 
67 28 46 157

14
 Skarbnik Gminy Bogacz Danuta

Nr tel. służ. -  67 35 41 330

§ 2. W pozostałej części Zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. wojskowych, obrony cywilnej i 
działalności gospodarczej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


